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KËSHILLI BASHKIAK 

V E N D I M 
Nr.109, datë 28.09.2017
“PËR NDRYSHIMIN E EMËRTIMIT TË RRUGËS NË MËZEZ- NJËSIA ADMINISTRATIVE KASHAR ME EMRIN “IBRAHIM UK MURATAJ””
Në mbështetje të nenit 8 pika 2, nenit 9, pika 1, nënpika 1.1, shkronja “b”, pika 1/ 1.7, shkronja “b” nenit 54, shkronja “ll”, nenit 55, pika 2 dhe 6 dhe nenit 66, shkronja “ë” të Ligjit nr.139/2015, datë 17.12.2015 “Për vetqeverisjen vendore” dhe nenit 3 të ligjit nr.9270, datë 29.07.2004 “Për sistemin e adresave” i ndryshuar, dhe shkresën e Njësisë Administrative Kashar me nr. 3650, datë 04.07.2017, me propozim të Kryetarit të Bashkisë, Këshilli Bashkiak i Tiranës, 
V E N D O S I:
1. Rruga sipas fragmentit të plavendosjes bashkëlidhur këtij vendimi, t’i jepet emri “Ibrahim Uk Murataj”. 
2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Planifikimit dhe Zhvillimit të Territorit, Drejtoria e Përgjithshme e Punëve Publike dhe Drejtoria e Përgjithshme e Promovimit të Qytetit.
3. Çdo vendim i mëparshëm që bie ndesh me parashikimet e pikës 1 të këtij vendimi, shfuqizohet.
4. Ky vendim hyn në fuqi sipas përcaktimeve të pikës 6 të nenit 55 të Ligjit nr. 139/2015, datë 17.12.2015 “Për vetëqeverisjen vendore” dhe pas konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit të Qarkut, Tiranë.
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